

2



 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   40

от   19 януари   2026 година


[bookmark: _Hlk219284439]ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ - ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА НУЖДА ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ „ЖП ЛИНИЯ ВИДИН - СОФИЯ“, УЧАСТЪК ВИДИН - МЕДКОВЕЦ ОТ ПРОЕКТ „ПРОЕКТИРАНЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО НА ЖЕЛЕЗОПЪТНА ЛИНИЯ ВИДИН - СОФИЯ: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ПРОЕКТА И ПОДГОТОВКА НА ЖЕЛЕЗОПЪТЕН УЧАСТЪК ВИДИН - МЕДКОВЕЦ“ В ЗЕМЛИЩАТА НА ГР. БРУСАРЦИ, С. КНЯЖЕВА МАХАЛА И С. ДЪБОВА МАХАЛА, ОБЩИНА БРУСАРЦИ, ОБЛАСТ МОНТАНА

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б от Закона за държавната собственост и § 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за държавната собственост


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на Обект „Жп линия Видин - София“, участък Видин – Медковец от Проект „Проектиране на строителството на железопътна линия Видин – София: Актуализация на проекта и подготовка на железопътен участък Видин – Медковец“ в землищата на гр. Брусарци, с. Княжева махала и с. Дъбова махала, община Брусарци, област Монтана, съгласно подробни устройствени планове – парцеларни планове, и подробен устройствен план – план за регулация и застрояване, одобрени с влезли в сила заповеди № РД-02-15-119 от 3 август 
2023 г., РД-02-15-174 от 7 декември 2023 г. и № РД-02-15-120 
от 4 август 2023 г. на министъра на регионалното развитие и благоустройството, имоти – частна собственост, намиращи се в землищата на гр. Брусарци, с. Княжева махала и с. Дъбова махала, община Брусарци, област Монтана, подробно описани в приложението по вид, площ, местонахождение, размер на паричното обезщетение и собственици.
2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по отчуждаване на имотите по точка 1, се осигуряват от Национална компания „Железопътна инфраструктура“.
3. Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния кодекс. Съобщаването да се извърши от Национална компания „Железопътна инфраструктура“.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева


